
 
 

Vážení spoluobčané, 

 

v prvé řadě bychom Vám chtěli poděkovat za podporu a přízeň v letošních komunálních volbách. 

Vámi vložená důvěra nás velmi těší a je zároveň závazkem do dalších let. 

Chceme pokračovat v rozdělaných projektech minulého zastupitelstva a postupně plnit náš volební 

program. 

 

V návaznosti na výsadbu lípy 28.11.2018 k 100. výročí založení republiky, byl vytvořen pergamen, 

který  se bude vkládat do časové schránky. Kdo má zájem a nepodepsal se, je možnost se podepsat 

dodatečně, pergamen je k nahlédnutí na obecním úřadě. 

 

 

Co nás čeká do konce roku 2018? 

 

2.12.2018 Vás srdečně zveme na již tradiční prohlídku betlémů u Miroslava a Lucie Zelenkových 

v Dunajovicích čp.22 - „U Zelího“. 

Následovat bude rozsvícení vánočního stromečku v 18hod. Občerstvení v podobě punče pro děti           

a dospělé bude zajištěno. 

 

Již tradičně 5.12.2018 od cca 17 hod budou vycházet čerti s Mikulášem a andělem. 

 

15.12.2018 je nabídka zájezdu do Vídně na adventní trhy. Přihlásit se lze do 15.11.2018. Pro zájemce 

bude více informací na obecním úřadě. 

 

Odečet vody proběhne na jaře 2019. 

 

 

 

Zastupitelstvo obce Dunajovice 


